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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2013-12-07 - 16:24 Wyniki
TOP LOZP Open 1:01.74 Duszynski Tomasz 01103 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
TOP LOZP 12 1:15.36 Podolak Rafał 00203 Warsaw 2004-11-12
TOP LOZP 13 1:11.96 Wasil Sebastian 00303 Lukow 2007-11-11
TOP LOZP 14 1:08.10 Wasil Sebastian 00303 Warszawa 2008-12-20
TOP LOZP 15 1:04.70 Wasil Sebastian 00303 Lukow 2009-11-11
TOP LOZP 16 1:04.05 Kulesza Łukasz 00203 Gliwice 2011-03-20
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik 12-13 lat

1. Kosmala Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:17.68 366 36.94 40.74
2. Majewski Gabriel 00 Fala Kraśnik 1:28.45 248 41.58 46.87
3. Krawczak Patryk 00 Żak Biała Podlaska 1:29.28 241 42.09 47.19
4. Bukowski Oskar 01 Skarpa Lublin 1:29.31 241 43.10 46.21
5. Kłubko Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:30.03 235 42.44 47.59
6. Filipiuk Maciej 01 Skarpa Lublin 1:31.64 223 43.77 47.87
7. Herc Bartosz 01 Orka Zamość 1:41.11 166 48.07 53.04

DYSKW. Sawicki Łukasz 00 Lider Chełm
DYSKW. Siejo Mateusz 00 Lider Chełm
DYSKW. Szulierz Michał 01 Lider Chełm
DYSKW. Klej Jakub 00 Żak Biała Podlaska

Junior 14-15 lat

1. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:09.30 516 32.26 37.04
2. Szymanek Sebastian 98 Delfinek Łuków 1:10.54 489 33.35 37.19
3. Kubiś Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:11.17 477 33.58 37.59
4. Wiórko Patryk 98 Orka Zamość 1:11.49 470 33.26 38.23
5. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:12.76 446 33.69 39.07
6. Konop Jakub 98 Skarpa Lublin 1:14.41 417 34.97 39.44
7. Lato Kacper 99 Skarpa Lublin 1:15.13 405 35.50 39.63
8. Gąsior Sebastian 99 Lublinianka 1:18.36 357 36.41 41.95
9. Kitka Jakub 99 Orka Zamość 1:19.15 346 36.62 42.53

10. Rzepecki Michał 99 Skarpa Lublin 1:20.46 330 38.00 42.46
11. Szuper Jakub 99 Orka Zamość 1:20.86 325 37.52 43.34
12. Mazurek Igor 99 Orka Zamość 1:39.42 174 45.69 53.73

Open

1. Zieliński Kamil 89 AZS AWF Biała Podlaska 1:04.94 627 30.04 34.90
2. Ciećka Patryk 93 AZS AWF Biała Podlaska 1:07.36 562 31.18 36.18
3. Dobrowolski Marcel 95 Skarpa Lublin 1:07.77 552 31.28 36.49
4. Misiarz Adrian 98 Sparta Biłgoraj 1:09.30 516 32.26 37.04
5. Grabczak Dawid 97 Wisła Puławy 1:09.95 502 SC 1 32.88 37.07
6. Piwkowski Szymon 96 Skarpa Lublin 1:09.95 502 SC 2 33.11 36.84
7. Kliza Adrian 95 Avia Świdnik 1:10.30 494 32.74 37.56
8. Szymanek Sebastian 98 Delfinek Łuków 1:10.54 489 33.35 37.19
9. Fłakowski Damian 94 AZS AWF Biała Podlaska 1:10.66 487 32.37 38.29

10. Kubiś Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 1:11.17 477 33.58 37.59
11. Wiórko Patryk 98 Orka Zamość 1:11.49 470 33.26 38.23
12. Rutkowski Krzysztof 96 Lublinianka 1:12.74 446 33.84 38.90
13. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:12.76 446 33.69 39.07
14. Mironiuk Rafał 95 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:13.23 437 34.30 38.93
15. Konop Jakub 98 Skarpa Lublin 1:14.41 417 34.97 39.44
16. Lato Kacper 99 Skarpa Lublin 1:15.13 405 35.50 39.63
17. Kosmala Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:17.68 366 36.94 40.74
18. Gąsior Sebastian 99 Lublinianka 1:18.36 357 36.41 41.95
19. Kitka Jakub 99 Orka Zamość 1:19.15 346 36.62 42.53
20. Rzepecki Michał 99 Skarpa Lublin 1:20.46 330 38.00 42.46
21. Szuper Jakub 99 Orka Zamość 1:20.86 325 37.52 43.34
22. Kopacz Dariusz 96 Olimpia Lublin 1:21.73 315 37.22 44.51
23. Majewski Gabriel 00 Fala Kraśnik 1:28.45 248 41.58 46.87
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. Krawczak Patryk 00 Żak Biała Podlaska 1:29.28 241 42.09 47.19
25. Bukowski Oskar 01 Skarpa Lublin 1:29.31 241 43.10 46.21
26. Kłubko Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:30.03 235 42.44 47.59
27. Filipiuk Maciej 01 Skarpa Lublin 1:31.64 223 43.77 47.87
28. Mazurek Igor 99 Orka Zamość 1:39.42 174 45.69 53.73
29. Herc Bartosz 01 Orka Zamość 1:41.11 166 48.07 53.04

DYSKW. Sawicki Łukasz 00 Lider Chełm
DYSKW. Siejo Mateusz 00 Lider Chełm
DYSKW. Szulierz Michał 01 Lider Chełm
DYSKW. Klej Jakub 00 Żak Biała Podlaska
DYSKW. Wasil Sebastian 94 Avia Świdnik 1:04.46 29.63 34.83


